
BRS 43/500 C
Fornisce risultati di pulizia eccezionali e lascia i tappeti abbastanza asciutti da poter essere 

calpestati in soli 20 minuti. Usando la tecnologia di incapsulamento, la macchina pulisce a fon-

do i tappeti con il minimo sforzo e ridotti tempi di attesa.

1

2

	 2 rulli contro rotanti.

	 L’alta pressione di contatto garantisce un’ottima pulizia.

	 Pulisce a fondo le fibre sollevandole.

	 2 in 1

	 Pulisce e spazzola le fibre contemporaneamente

	 Include il serbatoio raccolta sporco.
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BRS 43/500 C

	 I rulli contro rotanti fanno in modo che la macchina vada dritta
	 Raccordo scope

Dati tecnici
Codice prodotto  1.006-671.0

EAN Code  4039784497979

Resa per area (pulizia di fondo / pulizia 
di manteni

m²/h 300

Pressione spruzzo, pulizia di manteni-
mento

bar 3,4

Portata getto pulizia di mantenimento l/min 0,38

Serbatoio acqua pulita/sporca l 7,5

Potenza motore a spazzole W 370

Peso kg 25

Dimensioni (Lu x La x H) mm 400 × 460 × 1160

Dotazione
Direzione di marcia  marcia avanti o marcia indietro

Modalità iCapsol  
Serbatoio iCapsol a bordo  
Nr. Rulli Pezzo(i) 2

  Incluso nella consegna     
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1 2

B
R

S 
4

3
/5

0
0

 C
, 1

.0
0

6
-6

7
1

.0
, 2

0
2

2
-0

7
-0

3

Codice pro-
dotto

Grado di du-
rezza Lunghezza Colore

Quanti-
tà Prezzo Descrizione

Rullispazzola BR

ASSY, BRUSH & HUB, OFFSET 
PATTERN

1 8.640-259.0 430 mm 1 Pez-
zo(i)

Standard, 2 richiesti. 

Spazzola BRS 43/500 C - wool 2 8.629-774.0 430 mm 1 Pez-
zo(i)

Per la lana. 

  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     


